НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Председателю Гильдии профессиональных управляющих МКД
при Союзе «Верхнекамская торгово-промышленная палата»
[bookmark: _GoBack]Кузьминой Е.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять ____________________________________________________ (полное наименование)
в члены Гильдии профессиональных управляющих МКД при Союзе «Верхнекамская торгово-промышленная палата».

Обязуемся соблюдать требования Положения о Гильдии.

Сообщаем следующие сведения:
	Организационно-правовая форма:

	Полное наименование:

	Адрес юридический:

	Адрес фактический:

	ИНН:

	ОГРН/ОГРНИП

	Контактное лицо (ФИО, должность):

	Контактный телефон:

	Электронная почта:

	сайт:

	Дополнительные сведения:

Дата

				 /

	           подпись                           		расшифровка подписи
             уполномоченного лица

М.П.